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Vår kundfavorit!
Alla funktioner i PDF-XChange Standard + PDF-Tools + PDF-XChange Editor Plus + PDF2OFFICE (konvertera allt i mappar, batch mm). Allt ingår i ett ekonomiskt PRO paket – Ni sparar pengar och lättare att jobba.





 

Helt nytt – nya 10 – Läs mer + demo
Se nyligen nytt i Version 9
Ladda ned svensk PDF
Ladda ned engelsk PDF

PDF-XChange PRO är den ultimata PDF-lösningen. Det finns inget PDF-relaterat som du inte kan uppnå med denna produkts funktionalitet. Det är ett paket som kombinerar de tre mest sålda programmen som Tracker Software har skapat:

PDF-XChange Editor Plus – utökad PRO är en enormt dynamisk och fullt anpassningsbar PDF-applikation. Skapa, visa, redigera, kommentera, OCR * och skriv PDF-filer – och det är bara början. Om du arbetar med PDF kan den här helt anpassningsbara produkten optimera din arbetsprocess till nivåer som ingen annan produkt kan uppnå. Skapa PDF-filer från skannade dokument, bilder, textfiler, Markdown-filer och mycket mer. Öppna, redigera och konvertera Microsoft Office-dokument. * Använd mer än trettio verktyg för att hjälpa till med att skapa dokumentkommentarer, kommentarer, länkar och fyllbara formulär. Dessa verktyg gör redigering av PDF-filer en finjusterad, exakt process som producerar dokumentation och bildfiler av högsta kvalitet. Vår användarvänliga funktionalitet är tillräckligt stor för att möta alla behov från nybörjare till proffs.

PDF-Tools är världsledande inom skapandet och hanteringen av PDF- och bildfiler. Mycket användarvänlig, det kan användas för att konvertera filer med nästan vilket format som helst till/från PDF. Använda sextiofem inbyggda standardverktyg samt funktionalitet för att klona och redigera dessa verktyg och deras variabler som du önskar. Använd åtgärdsbiblioteket för att anpassa dina verktyg och verktygsåtgärdssekvensen fullständigt för att bestämma den ordning i vilken de utför operationer. Kombinera sextiofem tillgängliga åtgärder för att skapa egna verktyg – av miljarder möjligheter. PDF-Tools är kompatibel med stora PDF-filer och kan också hantera ett stort antal filer samtidigt – batchomvandling är dess styrka.

PDF-XChange Standard är Tracker Softwares bästsäljande virtuella skrivare – den ultimata applikationen för skapande och virtuell utskrift av industristandard PDF-filer. Den är kompatibel med filer från nästan alla Windows-applikationer, till exempel Word, Excel och AutoCAD, och har en optimerad motor för utmärkt konvertering av bilder och bildbaserade texttecken. Filerna som skapas är överraskande små, med tanke på deras kvalitet – vilket möjliggör snabbare uppladdningar/nedladdningar, minskad lagringsutrymme och ökad lagring av data – även vid höga kompressionsnivåer. PDF-XChange Standard innehåller också MS Office-integration, vilket ger extra funktionalitet som att lägga till klickbara innehållsförteckningar och inbäddad webbadresssupport som underlättar skapandet av externa länkar.

Vad får du när du kombinerar tre produkter av sådan funktionalitet och potential i ett paket? Svaret är enkelt: oslagbar kraft till ett oslagbart pris. Se nedan för mer information om egenskaperna och funktionaliteten för varje produkt.

PDF-XChange PRO är kund favorit sk storsäljare och om ni testat den eller sett hur den arbetar så blir ni förvånade över resultaten. PRO kostar bara en bråkdel av t ex Adobe Acrobat. Referenslistan är extremt kraftfull. Beställ medans billigt!

 * OCR-processen identifierar text i dokument och använder den för att skapa ett osynligt textlager som läggs ovanpå den befintliga texten.

** Observera att källfiler måste vara textbaserade för att kunna konverteras till redigerbar text.

NYA VERSION 10 precis kommit ersätter 9

Vi är glada att meddela släppet av version 9 av PDF-XChange-produktlinjen januari 2021. En rad nya funktioner, förbättringar och buggfixar har lagts till i denna stora version av våra produkter. Huruvida du är en hemanvändare eller ett litet företag som letar efter en lättanvänd, prisvärd PDF-redigerare eller medelstora till globala företag som letar efter en intelligent, robust PDF-lösning för att effektivisera produktivitet och automatisera arbetsflöden – det har aldrig varit en bättre tid att utnyttja kraften av PDF-XChange-produktfamiljen:

V10 PDF-XChange Editor/Editor Plus

Det finns många nya funktioner och tillägg, hastighetsförbättringar och nytt stöd för ARM-chipset för de flesta Windows-baserade hårdvaror i den nya versionen. Två nya funktioner förtjänar särskild uppmärksamhet:

1: Tillgänglighet – Vi har lagt till nya formaterings- och funktionalternativ för dem med synstörningar och andra funktionshinder. Denna nya funktionalitet överensstämmer med flera internationella standarder och statliga krav, som behandlas omfattande i V9-utgåvan. Vi kommer att fortsätta att utöka och finjustera våra tillgänglighetsfunktioner i framtiden bygger.

PDF/UA (Universal Accessibility) ISO-standarden är utformad för att göra visning och redigering av dokument lättare för användare som är synskadade. PDF- XChange Editor kan nu utföra en tillgänglighetskontroll för att säkerställa att dokument uppfyller kraven för denna ISO-standard. Dessutom har ordningen och rutor lagts till i programvaran för att uppfylla PDF/UA-kraven. Tillgänglighets förbättringar har också gjorts och UI Automation är nu tillgängligt. 
Motsvarande VPAT-dokumentation kommer att finnas tillgänglig under de kommande veckorna.

2: Ny och uppdaterat OCR-plugin (Enhanced Optical Character Recognition) – version 8.0.333.0  lade vi till det valfria plugin-programmet ‘Enhanced OCR’ för användare som behövde konvertera bildbaserat innehåll till redigerbar text – och som vill använda bättre kvalitet och mer dynamisk OCR – funktionalitet jämfört med den som erbjuds av gratis, standard OCR-funktionalitet som ingår i vår GRATIS programvara. Vi valde ursprungligen Leadtools OCR SDK och språkuppsättningar för att skapa Enhanced OCR plugin, och för många användare fungerade det mycket bra. Men med en begränsning på cirka 50 olika språkpaket och begränsningar med vissa icke-engelska språk.

Därför beslutade vi i version 9 + nu 10 att ersätta LeadTools OCR SDK med branschen- ledande OCR-bibliotek från ABBYY Software. Det nya OCR-igenkänningen förbättras avsevärt och visar en betydligt högre noggrannhet för många dokumenttyper och språk uppsättningar. Användare från Östeuropa och någon annanstans som upplevt problem med OCR Kyrillisk text kommer att se betydande förbättringar. Dessutom sträcker sig ABBYY: s OCR SDK antalet språk som stöds från mindre än 50 till över 150, inklusive ”RTL” (höger till vänsterläsning) språk som arabiska och hebreiska.

Nya Funktioner

En rad ytterligare funktioner till de som anges ovan har lagts till i PDF-XChange Editor / Editor Plus för V9-utgåvan. Dessa inkluderar:

	Dela Dokument efter Storlek, som möjliggör delning av dokument via specifikationen för önskad utdatafilstorlek.
	Overlay PDF, som gör det möjligt att lägga över dokumentsidor med befintliga filer.
	Komprimera flera bilder, vilket möjliggör samtidig komprimering av flera bilder.
	Media Box Normalization, som gör det möjligt att ställa in platsen för media, koordinaterna (0; 0) för att underlätta enklare kopiering och klistra av innehåll.
	3D PDF-mätverktyg finns också nu, så du kan nu utföra mätningar på 3D-dokument.
	Beskär till vita marginaler.


Förbättrade funktioner

En rad funktioner har också förbättrats för V9-utgåvan + ännu bättre i nya 10. Dela Sidor dialogbox kan nu visa deltor från både topp och botten, och flera rader kan markeras och tas bort samtidigt. Dessutom ett nytt kommando ”Dela varje x punkt” finns, vilket möjliggör mer dynamiska delningsalternativ, och det är nu också möjligt att dela sidor efter riktlinjer. Vattenmärken har också uppdaterats – nu kan du ange när vattenstämplar är synliga: under Visa, Skriv ut och/eller Exportera och nya makron har gjorts tillgängliga. Dialogrutans funktionalitet har också förbättrats i Markdown till PDF och Exportera till Word/Excel/PowerPoint-funktioner.

Ett urval av nya alternativ är tillgängliga i panelen Lager, inklusive möjligheten att importera som lager, flytta innehåll och kommentarer till lager, ange standardlager, dra och släpp innehåll och kommentarer till lager, Visa/dölj/växla valda lager, sortera lager alfabetiskt, extrahera valda/synliga lager och flatten valda lager/allt valfritt innehåll. Fil- och målkontroller har uppdaterats i flera dialogrutor och Exportera till Office har förbättrats. Processen med att redigera text har också några nya funktioner – det är nu möjligt att behålla den ursprungliga textlayouten vid redigering av dokumenttext och lista- skapandet stöds i både kommentarer och sidinnehåll. Många ytterligare buggfixar och förbättringar har också gjorts i programvaran. En fullständig lista över dessa finns här:

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor/history

Andra förbättringar 

Ytterligare förbättringar av programvaran inkluderar stöd för ARM-chipset support, som nu är tillgängligt i PDF-XChange Editor via ARM-specifik produktinstallatör, samt förbättringar till PostScript-skrivarsupport. Flertrådad bearbetning och minneshantering av PDF-XChange Editor, vilket avsevärt ökar hastigheten och prestandan för programvara.

V10 PDF-Tools

Nya Funktioner

Fyra nya verktyg (och tillhörande åtgärder) har lagts till i PDF-Tools i V9-versionen:

	Verktyget/åtgärden “Importera som lageröverlagring“, som ligger över en mål-PDF med en vald PDF-källa.
	Verktyget/åtgärden ‘Skapa PDF-portfölj‘ som gör det möjligt att kombinera befintliga filer för att skapa PDF-portföljfiler.
	Verktyget/åtgärden ‘Rastrera sidor‘ som rastrerar dokumentsidor.
	Verktyget/åtgärden ‘Komprimera bilder‘ som komprimerar bilder i dokument igen.


Förbättrade funktioner

Flera befintliga funktioner i PDF-Tools har förbättrats och förbättrats för V9-utgåvan. Dessa inkluderar den nya “Hitta efter reguljärt uttryck” och “Bevara original tidsstämpel för filalternativ” i “Spara dokument” -åtgärden och “Lägg till befintligt dokument” alternativ som en överskrivningsåtgärd i “Spara dokument” och “Ändra dokumentegenskaper” handlingar. Nya gruppprincipalternativ har lagts till i administratören för PDF-verktyg mallen, och det finns en rad ytterligare förbättringar och buggfixar som har gjorts i programvaran, som beskrivs här: https://www.tracker-software.com/product/pdf-tools/history

Andra förbättringar

Bildutvinning har också förbättrats i den här versionen av PDF-Tools, och ARM Chipset stöds nu via det ARM-specifika installationsprogrammet.

V10 PDF-XChange Standard (PDF printer)


		

	






 

Processeffektivisering och minneshantering har förbättrats avsevärt i båda V9 PDF-XChange Standard och Lite virtuella skrivare, och dessa förändringar har kraftigt förbättrats deras omvandlingsprestanda. Vi har också lagt till konvertering av Outlook Meetings stöd för Outlook Addin, som ingår i PDF-XChange Standard-licensen. Länkgenerering för MS Word-fotnoter och slutnoter har fixats för V9 och en rad ytterligare korrigeringar har också gjorts, som beskrivs här: https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-standard/history
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PDF-XChange Editor Plus
Enkelt uttryckt: PDF-XChange Editor är den minsta, snabbaste och mest funktionella PDF-mjukvaran som finns tillgänglig. Skapa, visa, redigera, kommentera, OCR och skriv PDF-filer - och det är bara början. Om du arbetar med PDF, kommer den här helt anpassningsbara produkten att optimera din arbetsprocess till nivåer som ingen annan produkt kan uppnå. Skapa PDF-filer från skannade dokument, bilder, textfiler, Markdown-filer och mycket mer. Denna programvara kan också användas för att öppna, redigera och konvertera Microsoft Office-dokument - en funktion som många PDF-program inte erbjuder.



PDF-Tools
PDF-Tools är den enda programvaran du behöver för att skapa, konvertera och manipulera PDF- och bildfiler. Det kan användas för att konvertera filer med nästan vilket format som helst till och från PDF. Detta är en av de mest avancerade och anpassningsbara PDF-programmen som finns tillgängligt över hela världen - en dynamisk och användarvänlig lösning för alla dina PDF-behov. PDF-Tools är kompatibel med stora PDF-filer och kan också hantera ett stort antal filer samtidigt - batchomvandling är dess styrka. Använd trettio inbyggda standardverktyg, samt funktionalitet för att klona och redigera dessa verktyg och deras variabler som du vill.



PDF-XChange Standard
Tracker Softwares bästsäljande virtuella skrivare, PDF-XChange Standard, är den ultimata applikationen för skapande och virtuell utskrift av industristandard PDF-filer. Den är kompatibel med filer från nästan alla Windows-program, till exempel Word, Excel och AutoCAD, och har en optimerad motor för utmärkt konvertering av bilder och bildbaserade texttecken. Filerna som skapas är överraskande små, med tanke på deras kvalitet - vilket möjliggör snabbare uppladdningar och nedladdningar, minskat lagringsutrymme och ökad lagring av data - även vid höga kompressionsnivåer.




Förbättrad OCR Plugin 
Den förbättrade OCR-pluginen finns nu som tillval i PDF-XChange PRO. Den är mer exakt, dynamiskt och snabbare än standard-OCR-motorn i PDF-XChange Editor och PDF-verktyg och innehåller en rad extra funktioner.

						 

												 
								
Redigera dokument
Använd ett brett utbud av redigeringsverktyg, dokumentförbättringsfunktioner, navigeringsrutor och sidredigeringsalternativ för att redigera och uppdatera dina PDF-dokument. Växla mellan Classic/Ribbon UI och optimera användargränssnittet för mus eller pekbaserad interaktion efter önskemål.



Redigera basinnehåll
Använd PDF-XChange Editor för att redigera dokumentens basinnehåll. Använd verktyget Redigera innehåll för att välja och redigera basinnehåll och utnyttja en rad dynamiska redigeringsalternativ för bilder och text.



Använd redigeringsrutor
Använd bland annat innehåll, bokmärken, miniatyrer, namngivna destinationer, bilagor och fält för harmonisk dokumentbläddring och redigering.



Lägg till kommentarer och noteringar till dokument
Lägg till kommentarer och noteringar till dokument i en mängd olika format inklusive geometriska former, textrutor, pratbubblor, hyperlänkar och ljudfiler.



Sammanfatta/flatten/exportera kommentarer
PDF-XChange Editor har en rad funktioner för hantering av kommentarer, inklusive funktioner för att summera, flatten eller exportera kommentarer efter önskemål.



Skapa dynamiska stämplar
Använd JavaScript-konsolen för att lägga till dynamiska JavaScript-åtgärder i anpassade stämplar och placera dem sedan i dokument.



Manipulera dokument
Skapa, skriva ut och e-posta dokument. Använd Sharepoint, Dropbox, Google Drive eller MS Office 365 integration för att öppna dokument direkt från molnet och använd sedan PDF-XChange Editor för att konvertera dem till/från PDF. Kombinera PDF-filer till ett nytt dokument. Skapa PDF-filer direkt från skannat material.



OCR dokument
Använd OCR-motorn för att göra bildbaserad/skannad text sökbar och valbar. Finns på flera språk. OCR-processen identifierar text i dokument och använder den för att skapa ett osynligt textlager som placeras ovanpå befintlig dokumenttext.



Hitta/sök text
Använd hitta och sökfunktionerna för att hitta specifik dokumenttext i öppna dokument eller i mappar på den lokala datorn.



Konvertera filer till/från PDF
Konvertera ett brett utbud av filformat från industristandard, inklusive MS Word, Excel och Powerpoint till/från PDF. Observera att PDF-filer som konverterats till MS Word-format är kompatibla med MS Word 2010 och senare.



Säkra dokument
Njut av 40/128 bitars RC4 och 128/236-bitars AES-kryptering och behörighetsinställningar som höjer dokumentsäkerheten och gör det möjligt för skaparen att bestämma åtkomst/redigeringsbehörighet för efterföljande användare.



Anpassa säkerhetsalternativ




Skapa fyllbara formulär
PDF-XChange Editor Plus har en rad dynamiska formalternativ. Lägg till knappar, kryssrutor, alternativknappar, listrutor, rullgardinsmenyer, digitala signaturfält och streckkoder i dokument. Justera formuläregenskaperna för att använda en rad enormt anpassningsbara stilar, layouter och alternativ för formulär.



Signera pdf-dokument digitalt
Använd funktionen Digital signatur för att lägga till anpassningsbara digitala signaturer till dina pdf-dokument.



Lägg till bilder i dokument
Lägg till bilder i dokument och använd en rad alternativ för bildredigering.



Anpassa din upplevelse
Använd en rad inställningar för att anpassa ditt användargränssnitt och standardalternativ. Skapa dina egna verktygsfält och använd startalternativen för att lägga till praktiska länkar till tredjepartsapplikationer.



Skapa dina egna verktygsfält
Funktionen Anpassa verktygsfält i PDF-XChange Editor möjliggör både anpassning av standard verktygsfält och skapande av användardefinierade verktygsfält och flikar. Gruppera dina favoritkommandon på ett bekvämt ställe för att effektivisera ditt arbetsflöde.



Hitta ditt språk
Använd språkalternativet för att konvertera användargränssnittet till ditt språk. Svenska, engelska, spanska, tyska, franska och många fler är tillgängliga som standard.



Flera UI alternativ
Växla mellan det klassiska användargränssnittet och de nya ribbon/touch alternativen. Ribbon UI grupperar programvarans verktyg efter funktionalitet och effektiviserar redigeringsprocessen, medan den touch-optimerade layouten är perfekt för surfplattor och telefoner. Alla UI-format är helt anpassningsbara.



Och mycket, mycket mer...
PDF-XChange Editor innehåller över hundra funktioner utöver de som anges ovan.















						 

												 
								
Använd sjuttio standardverktyg
PDF-Tools har sjuttio standardverktyg som kan användas för att utföra ett stort antal anpassningsbara åtgärder. Skapa och redigera PDF-dokument och dokumentkommentarer, säkra filer, konvertera filer, exportera filer till olika format och mycket mer.



Skapa anpassade verktyg
Skapa dina egna verktyg och uppfyll mycket specifika krav. Använd funktionen Klonverktyg för att klona befintliga verktyg och anpassa dem sedan efter önskemål.



Hitta ditt språk
Använd språkalternativen för att konvertera användargränssnittet till ditt språk. Engelska, spanska, tyska, franska och många fler är tillgängliga som standard.



Skapa PDF-dokument
Skapa PDF-filer från alla industristandardformat, bildfiler, skannat material eller textfiler. Extrahera sidor från flera källor till nya PDF-dokument.



Redigera dokument
Beskär, OCR, optimera, överlägg, ändra storlek, rotera, infoga, ersätta och / eller ta bort dokumentsidor.



Lägg till kommentarer och noteringar till dokument
Lägg till kommentarer och noteringar till dokument i en mängd olika format inklusive geometriska former, textrutor, pratbubblor, hyperlänkar och ljudfiler.



Skydda PDF-dokument
Använd verktyg för att säkra dokument. Använd certifikatbaserade digitala ID:n för att lägga till och underteckna signaturfält, lägg till tidsstämplar för att verifiera dokumentinnehåll, använd certifierade signaturfält för att certifiera dokument, lägg till anpassningsbara lösenordssäkerhet i dokument och/eller rensa befintliga digitala signaturfält.



Förbättra PDF-dokument
Använd PDF-standard- och avancerade verktyg för att ändra dokumentegenskaper, e-postdokument, konvertera till PDF/A- eller PDF/X-format och/eller kassera speciell PDF-standardinformation som PDF/X, PDF/A och PDF/E-överensstämmelsedata .



Exportera PDF-dokument till olika format
Exportera PDF-filer till bildfiler, vanlig text (*.txt), MS Excel-kalkylark (*.xlsx), MS Powerpoint-presentation (*.pptx) eller MS Word (*.docx). Använd verktyget Extrahera bilder från PDF för att hitta och extrahera bilder från PDF-filer. Observera att källfiler måste vara textbaserade för att kunna konverteras till redigerbar text. PDF-filer konverterade till MS Word-format är kompatibla med MS Word 2010 och senare.



Kombinera dokument till en enda PDF
Använd funktionen Split/Merge PDFs för att kombinera inmatade dokument i en enda PDF-fil eller dela upp enskilda dokument i flera filer.



Skanna till PDF
Använd en skanner för att skapa PDF-dokument direkt från skannade pappersdokument.



Tidsstämpeldokument




Skapa PDF-dokument från bilder
Konvertera bildfiler till PDF. Anpassa sidmått, bildlayoutalternativ, bildetiketter och bearbetnings/komprimeringsalternativ efter önskemål.



Signera dokument digitalt
Använd funktionen Digitala signaturer för att lägga till digitala signaturer i dokument.



Optimera dokument
Använd funktionen Spara som optimerad för att optimera dokument och minska filstorleken när de sparas.



Använd mappövervakning
Använd den dynamiska och anpassningsbara mappövervakningsfunktionen för att ställa in mappövervakning och automatiskt utföra verktygsfunktioner på filer som flyttas till avsedda mappar.



Visa verktygsrapporter
Använd funktionen Verktygsrapport för att visa en steg-för-steg-uppdelning av de involverade processerna när verktyg körs.



Exportera/importera verktyg
Använd funktionerna Export/Importera verktyg för att exportera och importera anpassade verktyg till och från filer.



Ändra dokumentegenskaper
Använd funktionen Ändra dokumentegenskaper för att skapa/redigera dokumentegenskaper som dokumentets titel, författare, ämne, nyckelord och skapare. Observera att makron kan användas tillsammans med det här verktyget.



Och mycket, mycket mer...
PDF-XChange Tools.

						 

												 
								
Hybrid omvandlingsmotor 
PDF-XChange Standard har omarbetats och har nu en snabbare, mycket optimerad hybrid omvandlingsmotor som skriver ut till både GDI och XPS. Driver Mode Rules har också införts, som möjliggör beteckning av GPI/XPS-utskrift för specifika utskriftsapplikationer efter önskemål.



Använd dynamiska alternativ för att förbättra PDF-filer
Utnyttja flexibla output-alternativ, använd batchkonvertering för att konvertera flera filer samtidigt, skapa övervakade mappar för att möjliggöra automatisk konvertering till PDF av MS Office-dokument flyttade till specifika platser - och mycket mer.



Uppdatera PDF-filer
Använd vattenstämplar, generering av automatisk bokmärke, sidhuvud/sidfot och länkinställningar för att uppdatera PDF-filer.



Allmänna Inställningar




Grafikinställningar
Använd grafikinställningarna för att bestämma upplösningen (DPI) för dokumentbilder eller konvertera dem till olika bildformat. Använd alternativ för linjär, bilinear eller bikubisk nedmontering och ställ in konverteringsalternativ efter önskemål.



Bokmärkesinställningar
Använd bokmärkesinställningarna för att bestämma bokmärkesparametrar i utskrivna dokument. Ställ in alternativ för bokstäver med flera rader och hur bokmärken visas och kategoriseras.



Inställningar för dokumentinformation
Använd inställningarna Document Into för att bestämma PDF-information i utskrivna dokument. Lägg till XMP-metadata som titel, ämne, författare och nyckelord i utskrivna dokument.



Standardinställningar för filtillägg
Använd standardinställningarna för filtillägg för att lägga till/förbereda en befintlig fil till utskrivna dokument.



Skapa anpassade utskriftsprofiler
Använd Profiler-funktionen för att spara personliga inställningar för senare användning.



MS Office Toolbar-tillägg
PDF-XChange Standard installerar verktygsfältet automatiskt och skapar en flik i MS Office-program på din dator. Detta möjliggör en snabb och bekväm metod för att komma åt funktionerna i PDF-XChange Standard och konvertera MS Office-filer till PDF-format.



Batchkonvertera MS Office-filer
Batchkonvertera MS Office- och HTML-filer med Office2PDF-funktionen. Använd dessutom funktionen övervakade mappar för att automatiskt konvertera MS Office-filer som sparas i angivna kataloger till PDF.



Skala om och ändra storlek på sidor




Konvertera och arkivera filer
Känn skillnaden: vår senaste version har förbättrad bild-/bildtextkonvertering som vår ombyggda och optimerade konverteringsmotor möjliggör. Vi har också infört stöd för flera ytterligare PDF/A-format, vilket möjliggör långvarig arkivering samtidigt som hög kvalitet hålls.



Broshyrläge
Använd broschyrlayouten för att skriva ut broschyrer och liknande dokument. Anpassa arkstorlek, ark i signatur och rännstorleksalternativ efter önskemål. Utnyttja fördefinierade alternativ som broschyrlayouten och alternativet Bok, som har dubbelsidig utskrift.



CJK-typsnitt
PDF-XChange Standard stöder kinesiska, japanska och koreanska teckensnitt och teckenuppsättningar.



Skapa interaktiva Adobe Acroforms
Använd Toolbar-tillägget och MSWord 2003 för att konvertera MS-webbformulär och skapa interaktiva Adobe Acroforms.



Använd en terminalserver
PDF-XChange Standard är Citrix Metaframe/Terminal Server-certifierad.



MRC-stöd (Mixed Raster Content)
PDF-XChange Standard stöder nu Mixed Raster Content, vilket avsevärt förbättrar komprimeringskvaliteten på bilder som innehåller både binärkomprimerbar text och kontinuerliga tonkomponenter.



Anpassa din upplevelse
Skapa användarprofiler, bestäm UI-språk, ställ in teckensnitt och down sampling-alternativ, pappersinställningar, anpassade formuläralternativ, optimering, komprimering, upplösning och skalningsinställningar.



Och mycket, mycket mer...
PDF-XChange Standard.
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Word 2010 + pdf-xchange printer



 
PDF-Tools



PDF-XChange PRO


						 

												 
								Tveka inte att prova någon eller alla av våra utvärderingsversioner - ingen har någon form av tidsbegränsning eller funktionsbegränsningar, utom att alla dokument konverteras till en PDF-fil eller ett Imaging-format som kommer att innehålla en demostämpel/vattenstämpel.






NYA 7.0 KLAR – 100% Svensk – Ladda ner och uppdatera.
GRATIS TESTA?
Ladda ner nedan  >> blir fullt fungerande TRIAL direkt utan licenskod (ingen tidsbegränsning).
Här finns andra + äldre versioner msi + äldre SIDA för den som behöver.

Klicka på nedan >> Nedladdar senaste 7.0 PDF-XChange PRO
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								PDF-XChange PRO V8 stöder alla Windows (32/64 bitar) operativsystem från Windows 7 och senare:



 

    





V4 till och med V8: Microsoft / Citrix Terminal Server-kompatibel.
Version 4, 5, 6, 7: Microsoft / Citrix Terminal Server-kompatibel;
 WIndows XP *, WIndows Vista kompatibelt

Version 3: Fortfarande tillgänglig för Windows 95/98






Vi rekommenderar att användare installerar de senaste Microsoft Windows servicepaketen och uppdateringarna innan de använder våra produkter, eftersom detta gör att mjukvaran blir så bra som möjligt.

Våra produkter - särskilt de skrivardrivrutiner som PDF-XChange Standard och PDF-XChange Lite använder - är inte utformade för att fungera i virtualiserade miljöer som XenApp-programvaran.

* Det finns vissa begränsningar för produktstöd för Windows XP och Windows Vista eftersom Microsoft har slutat stödja dem. Mer information om det här problemet finns här.

Om du använder Windows 7, se till att du har den senaste versionen och alla tillgängliga korrigeringar - annars kan du stöta på problem, som beskrivs här.						 
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